ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От ____________  №  ___
       р.п.  Екатериновка

        О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 27.02.2015 г. № 160 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении  схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане  территории»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 26.05.2016 года № 278 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести в приложение к постановлению администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 27.02.2015 г. № 160 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении  схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане  территории», изменения следующего содержания:

- в пункте 16. вместо слов «не может превышать 17 рабочих дней», читать - «не может превышать 7 рабочих дней»;

- в 3 абзаце пункта 56. вместо слов «не позднее 17 рабочих дней», читать - «не позднее 7 рабочих дней»;
   2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации района Д.А. Беляева.
Глава Екатериновского

муниципального района

               С.Б. Зязин